di dar seguito alle necessarie azioni amministrative finalizzate all’affidamento del servizio concernente “la 
consultazione delle banche dati giuridiche De Jure” alla Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A., per la durata di 
12 mesi e per l’importo complessivo di € 138.225,00 (centotrentotto- miladuecentoventicinque/00) I.V.A 
esclusa; 

VISTA la nota prot. n. 5061 del 20.11.2018, con la quale il Segretario Generale della Giustizia 
Amministrativa ha rappresentato che “le banche dati giuridiche costituiscono una prioritaria esigenza per 
il personale di magistratura, trattandosi di uno strumento indispensabile per lo studio degli affari e per lo